遂昌县教育研究室文件
遂教研 【2023】第74号

  关于公布遂昌县幼儿园“园本化课程实施方案”

  评选活动结果的通知

全县各幼儿园：
      根据遂教研 【2023】第3号文件精神，遂昌县幼儿园“园本化课程实施方案”评选活动经评审组认真评审，现将获奖具体情况公布如下：
	遂昌县幼儿园“园本化课程实施方案”评比结果

	序号
	园本课程名称
	获奖单位
	获奖等次

	1
	遂昌县示范幼儿园教育集团“吾爱”课程实施方案
	示范幼儿园教育集团
	一等奖

	2
	遂昌凯恩路幼儿园“乐趣童年，幸福未来”课程实施方案
	凯恩路幼儿园

	3
	遂昌县大柘镇中心幼儿园《古韵茶乡 幸福柘幼》园本课程实施方案
	大柘镇中心幼儿园

	4
	遂昌县示幼集团古院园区“玩·美阅读 创·享童年”美诉课程实施方案
	示范幼儿园教育集团古院园区

	5
	遂昌县梅溪幼儿园《爱.生活.游戏》园本化课程实施方案
	梅溪幼儿园

	6
	遂昌县梅溪幼儿园平昌华府园区《平昌里的三绘三趣游戏课程》园本化课程实施方案
	梅溪幼儿园平昌华府园区

	7
	遂昌梦翔幼儿园《“慧”劳动会生活》园本化课程实施方案
	遂昌梦翔幼儿园
	二等奖

	8
	遂昌县北界镇中心幼儿园“自然”课程实施方案
	北界镇中心幼儿园

	9
	遂昌县金岸中心幼儿园《知行》园本化课程实施方案
	金岸中心幼儿园

	10
	遂昌县三仁畲族乡中心幼儿园《魅力畲娃》园本化课程实施方案
	三仁畲族乡中心幼儿园

	11
	遂昌县石练镇中心幼儿园《“游”然而生》课程实施方案
	石练中心幼儿园

	12
	遂昌县云峰街道中心幼儿园“爱冒险游戏”园本课程方案
	云峰街道中心幼儿园

	13
	遂昌县新路湾镇中心幼儿园《田园小镇 诗画心湾》园本课程实施方案
	新路湾镇中心幼儿园

	14
	遂昌锦绣未来幼儿园《“全人”教育》园本化课程实施方案
	锦绣未来幼儿园

	15
	遂昌县实验幼儿园“沐木顽童”园本课程实施方案
	实验幼儿园

	16
	茗月幼儿园《做最美遂昌娃》园本课程实施方案
	茗月幼儿园
	三等奖

	17
	遂昌县龙潭七彩童话幼儿园《七彩点亮童年 童话润泽童心》园本化课程实施方案
	龙潭七彩童话幼儿园

	18
	遂昌县湖山乡中心幼儿园《“醉”美湖山》园本化课程实施方案
	湖山乡中心幼儿园

	19
	遂昌县妙高街道中心幼儿园《快乐学陶·创意美术》园本化课程实施方案
	妙高街道中心幼儿园

	20
	遂昌县金竹镇中心幼儿园《“悠悠本草”润童心》园本化课程实施方案
	金竹镇中心幼儿园

	21
	遂昌应村乡中心幼儿园《竹够精彩》园本化课程实施方案
	应村乡中心幼儿园

	22
	王村口镇中心幼儿园《红星闪闪 润·童心》园本化课程实施方案
	王村口镇中心幼儿园

	23
	遂昌县西畈乡中心幼儿园《版画小镇，走进版画》园本化课程实施方案
	西畈乡中心幼儿园

	24
	遂昌县高坪乡中心幼儿园《节气里的“好样儿童”》园本化课程实施方案
	高坪乡中心幼儿园

	25
	遂昌县柘岱口乡中心幼儿园《“柘”里薯乡，“薯”你最甜》园本课程实施方案
	柘岱口乡中心幼儿园

	26
	遂昌县蔡源乡中心幼儿园《戏说“京剧”》园本化课程实施方案
	蔡源乡中心幼儿园

	27
	遂昌县黄沙腰镇中心幼儿园《以自然为师，与草木为友》园本化课程建设方案
	黄沙腰镇中心幼儿园

	28
	遂昌贝茵幼儿园《国学》园本化课程实施方案
	贝茵幼儿园

	29
	遂昌县垵口乡中心幼儿园《懂礼知礼，乐在其中》园本化课程实施方案
	垵口乡中心幼儿园

遂昌县教育研究室
    二〇二三年9月25日
（此件公开发布）
遂昌县教育研究室                2023年9月25日印发